
BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 12 OCTOBER 2022 UNTIL TUESDAY 18 OCTOBER 2022.

Arnott’s 
Multipacks 7/8pk

$349
ea

SAVE $1.30



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 12 OCTOBER 2022 UNTIL TUESDAY 18 OCTOBER 2022.

Bega Block 
Cheese/Natural 
Cheese Slices 
500g
$13.98 per 1kg

$699
ea

SAVE $2.01



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 12 OCTOBER 2022 UNTIL TUESDAY 18 OCTOBER 2022.

Cadbury Large 
Block Chocolate 
315-360g

$399
ea

SAVE $4.00



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 12 OCTOBER 2022 UNTIL TUESDAY 18 OCTOBER 2022.

Chum Canned 
Dog Food 1.2kg
27¢ per 100g

$325
ea

SAVE $1.34



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 12 OCTOBER 2022 UNTIL TUESDAY 18 OCTOBER 2022.

Dairy Farmers 
Thick & Creamy 
Yoghurt 4pk
45¢ per 100g

$ 1 99
ea

SAVE $2.40



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 12 OCTOBER 2022 UNTIL TUESDAY 18 OCTOBER 2022.

Fab Laundry 
Powder 1kg or 
Liquid 900mL/1L

$499
ea

SAVE 51¢



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 12 OCTOBER 2022 UNTIL TUESDAY 18 OCTOBER 2022.

Mission Wraps/
Mini Wraps 6/8pk

$349
ea

SAVE $1.90



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 12 OCTOBER 2022 UNTIL TUESDAY 18 OCTOBER 2022.

On the Menu 
Frozen Meal 
260g
77¢ per 100g

$ 1 99
ea

SAVE $1.31



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 12 OCTOBER 2022 UNTIL TUESDAY 18 OCTOBER 2022.

Organic Care 
Shampoo & 
Conditioner 400mL
62¢ per 100mL

$249
ea

SAVE $1.10



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 12 OCTOBER 2022 UNTIL TUESDAY 18 OCTOBER 2022.

Palmolive Ultra 
Dishwashing 
Liquid 950mL
39¢ per 100mL

$374
ea

SAVE $3.75



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 12 OCTOBER 2022 UNTIL TUESDAY 18 OCTOBER 2022.

Pascall/
The Natural 
Confectionery 
Bags 120-260g

$ 1 99
ea

SAVE $2.01



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 12 OCTOBER 2022 UNTIL TUESDAY 18 OCTOBER 2022.

Peters Ice Cream 4L
20¢ per 100mL

$ 799
ea

SAVE $2.01



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 12 OCTOBER 2022 UNTIL TUESDAY 18 OCTOBER 2022.

Streets Golden 
Gaytime 16pk
$1.12 per 100mL

SAVE $12.00

$1799
ea



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 12 OCTOBER 2022 UNTIL TUESDAY 18 OCTOBER 2022.

Twinings Teabags 
80/100s

$699
ea

SAVE $8.00



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 12 OCTOBER 2022 UNTIL TUESDAY 18 OCTOBER 2022.

Vegemite 380g
$1.58 per 100g

$599
ea

SAVE $2.56



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 12 OCTOBER 2022 UNTIL TUESDAY 18 OCTOBER 2022.

Western Star 
Spreadable 500g
80¢ per 100g

$399
ea

SAVE $2.31



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 12 OCTOBER 2022 UNTIL TUESDAY 18 OCTOBER 2022.

White Wings 
Baking Mixes 
410-560g

$295
ea

SAVE $3.00


